
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования № 23» 

МБОУ («Центр образования №23»)

ПРИКАЗ

14.03.2025 № 44-Д
Новомосковск

О назначении школьного координатора 
Всероссийских проверочных работ (ВПР) 
в МБОУ «Центр образования № 23» в 2025 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.04.2024 № 556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования 
и Правил проведения мероприятий по оценке качества образования (далее 
постановление) и письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 16.01.2025 № 04-9 "О проведении ВПР в 2024/2025 учебном году, Приказа
министерства образования Тульской области от 24.02.2025г № 266 "О проведении
мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций 
Тульской области в форме всероссийских проверочных работ в 2024/2025 учебном году", 
приказа комитета по образованию АМО г. Новомосковск от 24.02.2025 № 99-Д "О 
проведении мониторинга качества подготовки обучающихся муниципальных 
общеобразовательных организаций, расположенных на территории муниципального 
образования город Новомосковск, в форме всероссийских проверочных работ в 2024-2025 
учебном году",

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Глядешину Нину Алексеевну, заместителя директора школьным 
координатором всероссийских проверочных работ в МБОУ «Центр образования № 23» в 
2025 году.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Тюнина


		2025-03-14T16:18:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №23"




